



I.MUNICIPALIDAD DE VALLENAR
DEPARTAMENTOS DE ADQUISICIONES
R.U.T: 069030500-3
PLAZA 25
TELEFONOS: 611320

SOLICITUD N° 00000629
OBLIGACION N° 4108

-1-

VALLENAR, miércoles 11 junio 2025

ORDEN DE COMPRA N° 00000629/2025

Señores : EDUARDO LUIS SALINAS NAIM RUT N° 008579540-6
Dirección : PRAT 977
Fono : 051-614264
Fono Fax :
Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Cuenta	Descripción	Precio Unit.	Total
6.000	CAJA	215-22-04-001-000-000	clip magic (IMV3834) - OBS: 6 REPUESTO MAGICO CLIP 4,8MM	\$1,672.27	\$10,033.62
8.000	UNIDADES	215-22-04-001-000-000	carpeta c/elastico oficio (IMV1154) - OBS: 8 CARPETA C/N ELAS	\$3,151.28	\$25,210.24
1.000	UNIDAD	215-22-04-001-000-000	corchete 23/10 (IMV8142) - OBS: 1 CORCHETE 23/10 1.000UN	\$798.32	\$798.32
12.000	UNIDAD	215-22-04-001-000-000	lapiz pilot 0,5 (IMV9976) - OBS: 12 LAPIZ PILOT GEL 0,5	\$1,092.44	\$13,109.28
				SUB TOTAL:	\$49,151
				Recargo:	0.00% \$0
				Descuento 1:	0.00% -\$0
				Descuento 2:	0.00% -\$0
				TOTAL NETO:	\$49,151
				Impuesto adicional:	\$0
				I.V.A.: 19%	\$9,339.
				TOTAL:	\$58,490

SON: Cincuenta y ocho mil cuatrocientos noventa pesos

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES

U. SOLICITANTE : ALCALDÍA, ALCALDÍA, ALCALDE
OBSERVACION : ODP 16 DPTO ALCALDIA, PARA SER UTILIZADO EN ALCALDIA.
ID Chile-Compra :

FIRMA
Jefe Adquisiciones

VB DIRECTOR
Finanza / Presupuesto

RECIBI
Conforme